

Unitatea: MAICOM GRUP SRL
 Nr. ord. RC/an: J40/762/2001, C.I.F.: RO13660564
 Sediu: BUCURESTI, STR.CALEA VITAN, NR.170A,SECT.3,
 Capital social: 5.878.700 LEI
 Cont:
 Banc:
 Cont:
 Banca: TREZORERIA A.T.C.P.M.B
 TEL/FAX:021-346.78.46

FACTURA

Seria MCGF nr.: 9003697

Cumpărător OPS 3 OROINE
 (denumire, formă juridică) S. PROTECDE 33504

Nr. facturii 9003697
 Data (ziua, luna, anul) 28.08.2012
 Nr. aviz însoțire a mărfii
 (dacă este cazul)

Nr.ord.Reg.Com./an 74015980/2012
 C.I.F./C.U.I. 387100261
 Sediul bdul. Basarabiana 2566
Buc. sect 3

Cota T.V.A. 19 %

Județul
 Contul
 Banca

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Sig. F+K 16 A	b	3	24,3697	73,11	13,89
2	Canal cablu 60x60	b	1	15,9663	15,97	3,03
3	Veșea motă Ø 750	b	4	14,2857	57,14	10,86
4	Arluant	b	1	8,4033	8,40	1,60
5	Tavă	b	1	41,2016	41,20	0,80
6	Bee PRR Ø50	b	1	36,1344	36,13	6,82
7	Teacă PRR Ø50	ml	40	13,8655	554,62	105,38
8	Capac PRR Ø50	b	1	3,3613	3,36	0,64
9	Mufă PRR Ø50	b	10	2,1008	21,00	4,00
10	Pânză flex 230 x 1,9	b	2	8,8235	17,65	3,35
11	Pânză flex 115 x 1,6	b	2	2,9411	5,88	1,12
12	(44) Lungă 303	b	1	30,2521	30,25	5,75
13	(43) Scurtă 303	b	1	25,2100	25,21	4,79
14	Set smirghel rotă	b	1	13,0252	13,03	2,47
15	Cot PP Ø 75 x 45°	b	2	4,2016	8,40	1,60
16	Arluant K	b	1	8,4033	8,40	1,60
17	Mufă completă Ø50	b	1	17,6470	17,65	3,35
18	Set smirghel #80	b	3	13,0252	39,08	7,42
19	Cizme 303	per	2	18,0672	36,13	6,82
20	43 Cizme scurte 303	per	1	25,2100	25,21	4,79
21	44 Cizme lungi 303	per	1	30,2521	30,25	5,75

SE ACHITA DE OP

Mărfa a fost livrată conform fact.

ate privind expediția mele delegatului	Total din care:	1031,08	195,92
I./C.I. serie	accize		X
jlocul de transportnr				
pedierea s-a efectuat în prezența noastră la trud				
		Total de plată (incl. T.V.A.)	1227,00	